

H2O Business Controlling ApS
Sortbærvej 117, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 40 33 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023

Hans-Henrik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H2O Business Controlling ApS Sortbærvej 117, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 40 33 09
	Stiftet: 28. februar 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Henrik Olsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.352 t.kr. mod -267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.919	-240
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.389.983	0
Andre finansielle indtægter	1.901	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.818	-27
Resultat før skat	5.352.147	-267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.352.147	-267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	5.234.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267
Disponeret i alt	5.352.147	-267

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.103.292</u>	<u>173.333</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.292</u>	<u>173.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.103.292</u>	<u>173.333</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>793.267</u>	<u>119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>793.267</u>	<u>119</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.369.152</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.369.152</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>248.926</u>	<u>1.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.411.345</u>	<u>1.977</u>
Aktiver i alt	<u>5.514.637</u>	<u>175.310</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.263.336	28.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital i alt		<u>5.506.136</u>	<u>153.989</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.501	15.228
Anden gæld		0	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.501</u>	<u>21.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.501</u>	<u>21.321</u>
Passiver i alt		<u>5.514.637</u>	<u>175.310</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.256	0	154.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-267</u>	<u>0</u>	<u>-267</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	28.989	0	153.989
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.234.347</u>	<u>117.800</u>	<u>5.352.147</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.263.336</u>	<u>117.800</u>	<u>5.506.136</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	173.333	173.333
Tilgang i årets løb	1.096.625	0
Afgang i årets løb	-166.666	0
Kostpris 31. december	<u>1.103.292</u>	<u>173.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.103.292</u>	<u>173.333</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>3.369.152</u>
Dagsværdi 31. december		<u>3.369.152</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-30.658</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 41 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		